IRANAWAY

Informationen

Geb.: 2018

Farbe: BR/ BL

Geschlecht: Wallach

Abstammung: v. God Has Spoken (Aus) a.d. Statoway (Aus)
Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Keine Angabe

Trainer: D M Luciani

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»22.04.2021 Narrogin - 1190 m

- Ms S Altieri HAS NO FEAR - TIGER MOVE - CITY LADIES - JIGGY ON THRE
> Zum Rennen

»08.04.2021 Geraldton - 1213 m

4 Chris Graham  PASSPORT - REGAL SUN - TRICKY TRIX - IRANAWA
> Zum Rennen

»20.03.2021 Geraldton - 1200 m

- Holly Watson ~ CAN'T STOP NOW - MACHALI - ENTERPRISE - REGAL SU
> Zum Rennen

»04.03.2021 Albany - 1230 m

= Christopher Nicoll  CAPTAIN SHARMANE - SPIRIT OF PROPHECY - MY NAME'S STAR -

> Zum Rennen

Stand: 05.05.2024

189:10

143:10

89:10

129:10

VRU
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